Vereasir Prop

INDICAÇÃO N° 71/2022

0 Vereador  Luciano  Baroni que abaixo subscreve, nos termos dos Artigos 160 e

161 do Regimento Interno, vem solicitar ao Poder Executivo, através da Secretaria

competente, a seguinte medida:

"Que o Poder Executivo Municipal providencie a pavimentação do pequeno trecho

da Rua Gentil 'Angelo Baldasso no Bairro Silo Paulo, iniciando aos fundos do

Campo de futebol em direção ao loteamento ali existente".

Justificativa:

No trecho referido, não existe pavimentação, a estrada está em precárias

condições e é utilizada por dezenas de funcionários da empresa ali localizada.

Atenciosamente.

Carlos Barbos 108 de unho de 2022.

	Page 1